nū: ⁊ pctōz meoz vltionez dis-
gnissimā vsq; in horā p̄sentez
misericorditer auertisti ⁊ i mi-
serationib; tuis multis factū
est. vt nō sim p̄sumpt' ne p̄pet-
uum sustineā saluatiōis p̄iu-
diciū patrimonij celestis tactu-
ram bre vltionis carentiā. dā-
nū corpis ⁊ anime dānationis
penā. nō morituri vermis do-
lorē. inextinguibil' ignis incen-
di. i. stridore denuū. tenebras
fletū. lactū ⁊ grauamē. **E**t p̄-
missis igit' dñe si a me faciem
auerteris ⁊ misericōdiāz despexeris
si iniquitates meas obſuaueris
si in ira tua arguēdo me mise-
ricordiā tuā attenuaueris ⁊ an-
tique misericōdie recordat' nō fue-
ris. si in p̄petuū mibi irasceris
⁊ misericōdiāz a me perōre in eter-
nū absōderis. si iusticie tue so-
liū me iudicatur' ascēderis et
oblitus fueris mei finalit' mi-
serrimi. **S**ciens me p̄ iniquita-
tū mearū multitudinē ⁊ gras-
ui pctōz onere me culpabilē
in hac vita grauacū. nō in debi-
te: timentesq; verit' si tant' tri-
bulationib; adiutorē nō inue-
nero post hanc vitā me plus ⁊
m'ito forti' aggrauari. **I**deo
q; de' iudex iuste in his scriptu

ris lachrymarum mearum attramento scriptis. a te irator iusto iudice et a sententia tue diuine iusticie ad te placatum et misericordie preem misericordiarum. que tardum nescis misericordiam et cui propitium est semper misereri et parcere. quia superiores non habes cum tu sis solus altissimus et in misericordia copiosus ad tribumal tue clementie bonitatis et misericordie que iudicium superaltat in spe venie. Ego miser ad te misericordie cuius misericordie non est numerus puoco et appello. Et te reginam et matrem misericordie omnes que sanctos et electos dei: et spectaliter vos iudices iusti commilitones apostolos peto ut instanter instantius instatissime pro me peccatore miserrimo. ad deum meum suppliciter intercedatis ac iterum et iterum et cum omni qua possunt deuotionis et humilitatis instantia. a te cuius misericordia plena est omnis terra. et pro te in celis preparata et in eternum edificata gratia et ventura. Et quia in misericordia diues es. clementiam et misericordiam peto mihi dari cum ipse deus meus sis cuius miseraciones sunt omnia opera tua. que cui uolueris imo omnium misereris: et que gratiam et misericordiam

cordiam in quocumque hora peccator ingemuro mihi dare possis et uelis: subiiciens corpus et animam: vitam et opera: res statum et tempus mea: necnon omnes et singulos misericordie tue adherentes seu adherere uolentes protectioni et gratie abundantissime bonitatis et misericordie tue domine deus pro unigenite. Iesu christe per spiritum orphanorum paraclite: indiuiduamque trinitas benedicta. Protestor etiam que presentem orationis mee deuotionem ne aspectibus tuis sepius publica re ac mores et vitam auxilio tuo quanto celerius potero corrigere et emendare uolo. Rogo etiam te fili dei crucifixe ut lateris cui uulneris signo. que illam in cruce pendens orationem (pro ignosce illi quia nesciunt quid faciunt) assignasti. et in qua pro tua reuerentia es exauditus hanc etiam orationunculam meam diuine puocationis misericordie clementer assignes. et eam misericordie multe facere digneris efficacem. Reqrens te sacer scriba Iohannes quatinus presentem meam orationem tibi commisit virginis matris cum ex oratione pro me publices Et regina misericordie eam cum ostensione pro me pectoris et uerberum tuorum: quem genuisti dei filio

notifices. Tu quoque fili celestissime eaz p̄ri cū oblatiōe p̄ me passiōis sanguinis vulnerū tuorūz et mortis offeras: acceptabilēq; facias alme trinitati vt p̄ eam et alia pietatis opa grām et misericordiam peccatorū remissiōe et veniā. requiem et v̄stā merear sempiternā. Amen:

Quīncipit informatiō bona et optima religiosoz. imo sacerdotū et omnium clericoz q̄ ex ordinatione sacroz canonūz ad horas canonicas deuote quotidie psoluendū sunt: obligati qualiter ad easdē horas se preparare. et quō ac qualiter in eisdem se habere debeant.

Quādo dente seu signate horologio circa horam vigiliaz. mox in momento. et quasi in actu oculi surgēs statue in animo tuo te audire vocē illam terribilē q̄ fiet in iudicio. Surgite mortui q̄ tacetis in sepulcris v̄ris et occurrite ad iudiciū saluatoris. Exiliens igit̄ feruēter de lecto: psignās te signo sc̄te crucis grās age diuine misericordie p̄ quiete multa. et eiusdē protectione et p̄ custo-

dia angeloz. Deinde mentis intuitu psiderās virginē gloriosāz mariā. Ex intimis cordis tui medullis dicito. Ave maria etc. Tū vero pulsā ad matutinas pone in corde tuo audire te nunciū dñi tui dicentem. Ecce sp̄sus venit: exite obuiā ei. Ac postea cū reuerētia magnā intrās chorū in conspectu dñi dei n̄ri Iesu xp̄i. et sc̄toz angeloz: et brāz aniarū cū timore dñi et reuerētia sta ī gradu tuo: et cogita de dei b̄n̄ficijs et de tua ingratitudine. et humilla valde sp̄m tuūz. qz cor p̄ritū et hūiliatū deo nō despiciet. Et anteq̄ terminet vltima pulsatio cogita ex itimo corde qd̄ dñs iesus in sua passiōe media nocte cōprehensus fuit et ligat⁹. vt te ad ip̄m vinculo sui a mor̄ attraheret. et tali hora capt⁹ a iudeis et viliter tractus vt te a captiuitate inimici eriperet. et ereptū p̄petue libertati donaret. Hec igit̄ mē te reuolue et in affectiōe dulci recollige. et memorie tue improme et dic.

Oratio.
O Dulcissime iesu cui⁹ potentie et imperio oia curuantur. cui⁹ maiestas ira ē in

clinata vt p me ab inimicis /
 is capi. ligari ⁊ trahi dignare /
 ris. **D**a mihi p auxiliū gratie
 tue ꝑcutē humilitatis. ⁊ spūm
 fortitudinis ⁊ donū scī timo
 ris. q̄ triplici vinclo mēs mea
 firmiter ligata ī tua volūtare
 pmaneat. ⁊ ī tuo obsequio sta
 biliet. **I**nclude dulcissime ies
 su cor meū ī tuo dulci carcere:
 ne vageꝝ pmania et inquietū
 discurrat p mūdum: vagoꝝq̄
 mor⁹ mētis mee ī te cōpume.
 ⁊ oēm mēoriā meā ⁊ intellectū
 ⁊ affectiōes meas ⁊ volūtates
 ad te reuoca. ⁊ ī te ꝑuerte. vt
 sic ī tiorē ⁊ reuerētia tibi dñā
 tor oīm assistens. te digne lau
 dare mereat et ꝑfecta caritate
 diligere. ⁊ tibi ꝑpetuo inherere